
Měřítko:

Skart. Datum:znak:

Název a účel díla:Podpis:HIP:

Stupeň:

Název části díla:Zpracovatelský útvar:

Podpis:

Odpovědný projektant: Název přílohy:Podpis:

Podpis:Vypracoval:

IČD:

Změna:

Počet
formátů:

tel.:

tel.:

Vedoucí útvaru:

Číslo příl.:

E.

01a07080067246

296 154 401

-xA4

DPS

Ing. Jan Kočí

-

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY
Plzeň, Slovanská alej 35

19
V20/2039 11/2019

společnost "MP + MMD - Vozovna Slovany", společník 1: společník 2: Souprava číslo:

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Národní 984/15
110 00 Praha 1
tel.: +420 221 412 800
www.mottmac.com

METROPROJEKT Praha a.s.
nám. I. P. Pavlova 2/1786
120 00 Praha 2
tel.: +420 296 154 105
www.metroprojekt.cz

OBJEDNATEL:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

E. Stavební část - stavební soubory
SOD IV Objekty oprav a údržby tramvají (OUT)

E.5E.5 Elektro a sdělovací objekty
SO OUT 20/1 Trolejové vedení - Hala kontrolních prohlídek

16xA4 005
Výkresy sestav

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Miroslav Hudec

S 80+420 296 154 400

Ing. Jakub Huml



85

A

Ø16

A

A

PEVNÁ TROLEJ
Materiál: HLINÍK

11
0

11900

A-A

Poznámky:
1. Řez profilem pevné troleje představuje ekvivalent trolejového vedení o průřezu

1317 mm2.
2. Při poloměru ohybu menším než  30m musí být profil ohýbán při výrobě.

řez A

PEVNÁ TROLEJ: PROFIL

otvor pro odtok vody



PEVNÁ TROLEJ: KONCOVÝ DÍL

A
A-A

Poznámky:
1. Využívá se nad výhybkami a v přechodových částech

řez A

5950
1000

11
0

R 4000

A

A

PEVNÁ TROLEJ
Materiál: HLINÍK

M16



PROFILOVÝ KRYT

86

Poznámka:

Použití na místech vystavených vlhkosti (mimo haly).

94

Otevřený plastový kryt
pevné troleje

Otevřený plastový kryt

Uzavřený plastový kryt
pevné troleje

Uzavřený plastový kryt



PŘÍČNÉ PROPOJENÍ

Svorka
PEVNÁ TROLEJ

Šroubové spojení

Propojení CHBU 180 mm2



SVISLÉ ZAVĚŠENÍ

TYP 1

62
0

TYP 2

+ 4,4 m11
0

montážní deska

šroubové spoje

horní závěs

distsanční trubka

izolátor 1,5 kV

PEVNÁ TROLEJ

dolní závěs

10
00

11
0+ 4,4 m

16
20



RAMENO

hlavní
pohyblivé rameno
(s motorem)

vedleší
pohyblivé
rameno

dle polohy

+ 4,4 m

hlavní
pohyblivé
rameno
(s motorem)

podporaPEVNÁ TROLEJ

izolátor 1,5 kV upevnění

ocelové rameno

horní závěs

kloubová hlava pro seřízení
výšková a stranová úprava polohy ± 25

+ 4,4 m



Drát trolejový Cu 120 mm2

strana 1/1

ROZMĚRY

Hmotnost: /kus

ČÁST POUŽITÝ MATERIÁL

Trolej Cu-ETP/EN 1652/

NÁHLED

* obrázek je pouze ilustrační

DALŠÍ INFORMACE

NÁZEV HODNOTA POPIS
Profil průřezu troleje according to EN 50149

Síla při přetržení 44,0 kN

POZNÁMKY

Necessary to verify price
Cenu je potřeba prověřit











 


	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1 (2)

	Listy a pohledy
	Rozvržení1 (3)

	Listy a pohledy
	Rozvržení1 (4)

	Listy a pohledy
	Rozvržení1 (5)

	Listy a pohledy
	Rozvržení1 (6)


